ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 года
г. Курск

№ 39/155-5

О Календарном плане

мероприятий по подготовке к проведению выборов депутатов Курского

городского Собрания седьмого созыва в единый день голосования

11 сентября 2022 года

В  соответствии  с  решением  Избирательной  комиссии  Курской  от  3

июня 2022 года №9/74-7 «О Примерном календарном плане мероприятий по

подготовке  и  проведению  (дополнительных)  выборов  в  органы  местного

самоуправления Курской области в  единый день голосования 11 сентября

2022 года», на основании статьи 23 Закона Курской области «Кодекс Кур-

ской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная

комиссия №1 Центрального округа города Курска с возложением полномо-

чий Избирательной комиссии города Курска РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведе-

нию выборов  депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва в

единый день голосования 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Направить Календарный план мероприятий по подготовке и проведе-

нию выборов  депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва в

единый день голосования 11 сентября 2022 года в территориальные избира-

тельные  комиссии  с  возложением  полномочий  окружных  избирательных

комиссий по выборам депутатов Курского городского Собрания седьмого со-

зыва по одномандатным избирательным округам для использования в работе.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Заместитель председателя территори-

альной избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска                                      Ю.Б.Романчук

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска                                      Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска